2020, contenente indicazioni operative per l’uso del contributo assegnato ai Comuni; 

Art. 2 - DOTAZIONE FINANZIARIA 

1. La dotazione finanziaria del presente Bando, stanziata dall’Amministrazione Comunale di 

Cercivento con deliberazione della Giunta Comunale n. del 20/04/2021, ammonta ad € 
20.588,00 (ventimilacinquecentottantotto euro) per l’anno 2020. 

Art. 3 - TIPOLOGIA DEL CONTRIBUTO 

1. La misura economica del presente bando è da intendersi quale contributo a fondo perduto per 
ciascuna impresa candidata e ammessa. 

2. Ciascuna impresa può presentare una sola domanda di contributo avendone titolo per l’attività